OFÍCIO PRESIDENTE nº 737/2014
São Roque, 26 de novembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a implantação de rampas de acessibilidade na pista de caminhada localizada no Distrito de São João Novo.
As rampas ora solicitadas são indispensáveis para o acesso de cadeirantes à pista de caminhada, e de outras pessoas que também necessitem.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 14:55:29 07839/2014/tof